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Wiosenna edycja Targów Mieszkań i Domów odbędzie się w dniach 14–15 marca w Hali 100-lecia KS Cracovia.
Najbliższa odsłona wydarzenia stanie się pierwszym unikalnym projektem dzięki współpracy dwóch
podmiotów z branży nieruchomości.

Targi Mieszkań i Domów w Krakowie to weekendowe wydarzenie, które w jednym miejscu i czasie
skupia najlepsze oferty mieszkaniowe prezentowane przez cenionych deweloperów. To również okazja
do rozmów oraz zasięgnięcia porad od doświadczonych pośredników, ekspertów finansowych czy
architektów. Marcowa edycja targów będzie także miejscem do zapoznania się z ofertami firm
wykończeniowych i budowlanych. Odwiedzający, którzy planują zakup nieruchomości, mają szansę
zapoznać się z szerokim wachlarzem nieruchomości – od najciekawszych ofert mieszkaniowych, przez
ofertę kredytową, aż po doradztwo i wykończenia wnętrz.

Stowarzyszenie Budowniczych Domów i Mieszkań to organizacja zrzeszająca krakowskich
deweloperów, firmy budowlane, architektów i inwestorów, która od lat angażuje się w promocję
jakości budownictwa, transparentności ofert oraz współpracę między sektorem publicznym a
prywatnym. Dzięki wiedzy i znajomości lokalnego rynku, SBDiM od lat organizowało jedne z
najbardziej rozpoznawalnych targów nieruchomości w Małopolsce.

Tutaj wiedza spotka się z praktyką

Targi Mieszkań i Domów są synonimem wiedzy wykorzystywanej w praktyce, konsultacji z najlepszymi
ekspertami oraz podejmowaniem świadomych decyzji. Obecność praktyków rynku, prelekcje
wygłaszane przez cenionych w branży ekspertów oraz darmowe porady sprawiają, że wiosenne
wydarzenie będzie idealnym miejscem dla każdego. Zarówno dla osób, które szukają własnego „M”,
jak i dla tych, którzy planują inwestycje lub potrzebują kompleksowego wsparcia przy zakupie i
aranżacji nieruchomości.

Wiosenna edycja wydarzenia, która odbędzie się w Hali 100-lecia KS Cracovia to nie tylko ogromna
przestrzeń z setkami najlepszych ofert. To przede wszystkim kompleksowy punkt kontaktowy między
kupującymi, deweloperami, doradcami finansowymi i ekspertami branżowymi. Szeroki i ciekawy
program merytoryczny będzie skierowany do osób, które szukają wskazówek na drodze wiodącej do
zakupu nowego mieszkania lub domu. T

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.


